
Uchwała Nr XXXIII/396/2005 
Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 29 kwietnia 2005 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie świetlic środowiskowych 
w szkołach publicznych 

 
Na podstawie art. 64 pkt 3 i art. 67 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 7 września 1991 roku 

o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703 i Nr 281, poz. 2781) 
oraz art.7 ust.1 pkt 8 i art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.984, 
Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568 
oraz z 2004 r. Nr 102. poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203) Rada Miasta uchwala, co następuje : 
 

§ 1. W uchwale nr XXX/336/2005 Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 
14 lutego 2005 r. w sprawie świetlic środowiskowych w szkołach publicznych §2 otrzymuje 
brzmienie: 
„§ 2. Świetlice środowiskowe będą działać w oparciu o następujące standardy: 
1) prowadzenie działalności profilaktycznej I stopnia wśród uczniów, 
2) zajęcia wychowawcze z elementami socjoterapii dla uczniów, 
3) zajęcia o charakterze sportowym i artystycznym, 
4) czas pracy: 

- w trakcie roku szkolnego godziny popołudniowe, co najmniej 6 godzin zegarowych 
dziennie – od poniedziałku do piątku 

- w okresie ferii letnich i zimowych od poniedziałku do piątku w godzinach od 9.00 
do 15.00 : 

a) w miesiącu lipcu 2005 r. w Publicznych Szkołach Podstawowych nr 5, 9, 11 
oraz w Publicznych Gimnazjach nr 2 i 3. 

b) w miesiącu sierpniu 2005 r. w Publicznych Szkołach Podstawowych nr 1, 3, 5 i 7, 
5) duża liczba zajęć na świeżym powietrzu, 
6) dożywianie dzieci uczestniczących w zajęciach świetlicy.” 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego. 
 
§ 3. Uchwała zostaje podana do wiadomości publicznej na tablicy ogłoszeń w siedzibie 

Urzędu Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego i w siedzibach szkół oraz w prasie lokalnej. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
        Przewodniczący Rady Miasta 
 
           mgr Wojciech Kotasiak 


